第18号様式（第12条関係）

　　　　年度　川崎市特定建築物等耐震改修等事業完了報告書

　　　　年　　月　　日
（あて先）川崎市長

申請者（所有者）
氏　　　名
住　　　所　〒　　　－

電話番号　　　　　－　　　　　－

　　　　年  月  日付け川崎市指令　　第　　　号をもって助成金交付決定を受けた事業が完了しましたので、川崎市特定建築物等耐震改修等事業助成制度要綱第12条第１項の規定に基づき、必要書類を添えて報告します。

１　対象建築物　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　所　在　地　川崎市　　　区
２　事業名　　　□耐震診断　　　□耐震設計　　　□耐震改修
３　事業費　　　  　              円（税抜き）
４　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

添付書類
(１) 耐震診断費用の助成の場合は、図面並びに診断報告書及び耐震判定委員会等の判定書の写し
(２) 耐震設計費用の助成の場合は、診断報告書、耐震設計の図面及び耐震判定委員会等の判定書の写し
(３) 耐震改修費用の助成の場合は、工事完了報告書等
(４) 代理受領を行う場合は、代理受領にかかる委任状（第22号様式）
(５) 耐震改修等費用の領収書の写し及び銀行等の振込受付書の写し又はこれに代わるもの。ただし、代理受領を行う場合は、耐震改修等に要した費用から助成金交付決定金額を減じて得た額の領収書の写し及び銀行等の振込受付書の写し又はこれに代わるもの。
(６) 発注実績報告書（第19号様式）
(７) その他市長が必要と認めるもの

[bookmark: _GoBack]